

ČÍSLO PŘÍPADU : 5501378725
 DATUM NEHODY /DATUM PROHLÍDKY: 11.06.2025 / 12.06.2025

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : Generální finanční ř
 : GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITE
 : LAZARSKÁ 15/7
 : 11722 PRAHA

ÚDAJE O VOZIDLE

VÝROBCE : HYUNDAI
 TYP/MODEL : I30 (PD) / ZÁKLADNÍ MODEL

ZDVIH OBJ / VÝKON : 0 CCM / 0

REG-ZN : 5SL0349
 VIN-KÓD : TMAH381BAMJ086038
 1. REGISTRACE : 29.12.2020
 KILOMETRY : 24176 KM

: PRAŽSKÁ 1820
 : 250 01 BRANDÝS NAD LABEM
 : 602 476 722

N Á K L A D Y N A O P R A V U BEZ DPH	CZK	83 380.16
DPH 21.00 %	CZK	17 509.83
N Á K L A D Y N A O P R A V U VČ DPH	CZK	100 889.99

MAJITEL Generální finanční ř GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITE
LAZARSKÁ 15/7 11722 PRAHA
Č. JEDNACÍ 5501378725

VÝROBCE HYUNDAI I30 (PD) ZÁKLADNÍ MODEL
VIN-KÓD TMAH381BAMJ086038 REG-ZN 5SL0349 TYP-KÓD 30 82 01

VYBAVENÍ ZAD-STĚRAČ PARKOVACÍ LOKÁTOR Z OBECNÉ PROVEDENÍ
5 DVEŘOVÉ KOMBI

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.05.2025

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
2211		FÓLIE PRAHU L	84211G3000	518.00
2583		Z-NÁRAZNÍK	86611G4200	6124.00
2615		KRYT Z-NÁRAZNÍKU	86688G4200	227.00
2625		DRŽÁK VNĚ L Z-NÁRAZN	86613G4200	491.00
2634		ÚCHYT NOSNÍKU	86635G4210	315.00
2647		NOSNÍK ST NÁRAZNÍKU	86635G4200	315.00
2681		ULTRAZV-ČIDLO VNI ZL	:95720G3000JHR	2916.00
2770		SPOJLER Z-NÁRAZNÍKU		7228.00*
2931		Z-VÍKO	73700G4200	17879.00
2980		TĚSN ZNAKU Z-VÍKA	87312G4000	346.00
3013		NÁPIS HYUNDAI	86321G4200	1036.00
3020		NÁPIS I30	86310G4200	666.00
3160		LEPICÍ SADA Z-SKLA		1560.00*
3161		OZD-LIŠTA L Z-SKLA		212.00*
3162		OZD-LIŠTA P Z-SKLA	87132G4200	212.00
3163	2 P	ROZPĚR-KUS Z-SKLA	87115G3000	146.00
3165	9 P	ROZPĚRNÝ KUS	861143D000	270.00
3405		ODRAZKA L Z-NÁRAZN	92405G4200	1754.00
1000		PAD-BACK PANEL	873783R000	57.00*
1000		PAD-SEALING	86610G4620	102.00*
1000		kroužek pojistný	8684822000	58.00*
1000		PAD-W/SHLD GLASS	861143D000	270.00*
1000		PAD ASSY-ANTINO	8418428000	26.00*
1000		clip	1420608250B	110.00*

POUŽITELNÉ DÍLY (EV)

3014	NÁPIS N-LINE	86311G3700
3164	VÝZTUHA ZAD-SKLA	98713G3000
3863	MATICE L	878192H000

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA 1590.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	ČJ	CENA PRÁCE
85310R00)	KRYT STŘECHY V-Z	2	318.00
NN	OCHRANU PRAHU DVEŘÍ L V-Z	4	636.00
86651R00	Z-NÁRAZNÍK VYMĚNIT	9	1431.00
86623R00)	DRŽÁK VNĚ L NÁRAZNÍKU Z V-Z	2	318.00
73700R00	Z-VÍKO VYMĚNIT	29	4611.00
82850R0B	OBĚ LIŠTY SPÁRY STŘECHY V-Z	3	477.00
87811R00)	BOČNÍ SKLO L V-Z	1	159.00
86821R00)	PODBĚH Z L V-Z	1	159.00

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 2

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č 5501378725 18.06.2025

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA 1590.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	ČJ	CENA PRÁCE
NN	PŘÍD-PR: PRO TĚS-HMOTU Z-VÍKA	3	477.00
NN	SEADLO P L V-Z	2	318.00
85831R00	KRYT H B-SLOUPKU L V-Z	4	636.00
85850R00)	KRYT H C-SLOUPKU L V-Z	2	318.00
85850R0R)	KRYT H C-SLOUPKU P V-Z	2	318.00
85880R00)	PANEL BOČNICE L V-Z	2	318.00
85731R00)	KRYT NÁKL-PROSTORU L V-Z	1	159.00
NN	SEADLO P P V-Z	2	318.00
85831R0R	KRYT H B-SLOUPKU P V-Z	4	636.00
NN	KOLO Z L V-Z	2	318.00
3481	BOČNICE Z L OPRAVIT	20	3180.00
1000	spasování dílu OPRAVIT	5*	795.00

L A K O V Á N Í

CENY OD : 11.02.2025

VOD-Č	PRAC-POSTUP - 2-VRSTEV METALÍZA	ČJ	
2931	Z-VÍKO	LAK NOVÉHO DÍLU	17
2583	Z-NÁRAZNÍK	LAK NOVÉHO DÍLU K1R	11
2615	KRYT Z-NÁRAZNÍKU	LAK NOVÉHO DÍLU K1R	3
3481	BOČNICE Z L	LAK PO OPRAVĚ <50%	15
NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)		ČJ	PRAC
MZDOVÁ SAZBA 1590.00 CZK/HOD			CENA
ČAS NA LAKOVÁNÍ		46	
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ		17	
PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST		5	
PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY		3	
PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU		3	
PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY		1	
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:		75	11925.00
NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)			CENA
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ			4214.77
LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1R			4013.87
LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ			1929.15
MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ			1566.30
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ			640.60
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY			168.40
KOEFIČIENT		110.00 %	1253.31

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 3

P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ů	CZK	CZK

KURZ: 1 EUR= 025.040 CZK		
N Á H R A D N Í D Í L Y	42 838.00	
REŽIJNÍ MATERIÁL(2.0%)	856.76	
DÍLY CELKEM.....		43 694.76
M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ = 1 HOD		
CELKEM 100 ČJ X 1590.00 CZK/HOD	15 900.00	
CENOVÁ SRÁŽKA 8.00 %	1 272.00-	
PRÁCE CELKEM.....		14 628.00
V E D L E J Š Í N Á K L A D Y		
KONZERVACE DUTIN VČ MATERIÁLU	300.00	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY		300.00
L A K O V Á N Í		
MZDOVÉ NÁKLADY	11 925.00	
LAK MATERIÁL	13 786.40	
CENOVÁ SRÁŽKA 8.00 %	954.00-	
LAK CELKEM		24 757.40
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH		83 380.16
-----		-----
DPH 21.00 %		17 509.83
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH		100 889.99

VYSVĚTLIVKY:

U = CENY ND PŘEPOČTENY

CENY ND = NCDV

* = ÚDAJE UŽIVATELE

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

: = DÍL DODÁVÁN LAKOVANÝ

NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED IN WORK

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT AUTOMOTIVE GMBH

MAJITEL Generální finanční ř GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITE
 LAZARSKÁ 15/7 11722 PRAHA
 Č. JEDNACÍ 5501378725

VÝROBCE HYUNDAI I30 (PD) ZÁKLADNÍ MODEL
 VIN-KÓD TMAH381BAMJ086038 REG-ZN 5SL0349 TYP-KÓD 30 82 01

 Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 341470 CLASSDIRECT REL 23.09
 ČÍSLO VERZE 50.2309.01

DATUM KALKULACE : 18.06.2025

POPIS VOZIDLA
 - ZADÁNÍ : I9 Q2 W2 W4 Y4

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : E 2931 ---> E 3013 X / E 2931 ---> E 3020 X
 E 2931 ---> E 3160 X / E 3160 ČJ / N 2427 LO
 N 2428 LO / N 2601 LO / N 2602 LO / N 2640 LO
 N 2641 LO / N 2642 LO / N 2702 LO / N 2703 LO
 N 2896 LO / N 2944 LO / N 2977 LO / N 2978 LO
 N 2979 LO / N 2997 LO / N 2998 LO / N 3015 LO
 N 3045 LO / N 3151 LO / N 3191 LO / N 3221 LO
 N 3225 LO / N 3281 LO / N 3282 LO / N 3283 LO
 N 3361 LO / N 3362 LO / N 3809 LO / N 4201 LO
 N 4907 LO / N 4909 LO / N 4910 LO / N 4911 LO
 N 4991 LO / N 3151 ---> E 3163 Z
 N 3151 ---> E 3165 Z / E 2625 ---> N 2583 Z
 E 2625 ---> N 2583 LO / N 2427 ---> N 4957 Z
 N 2427 ---> N 4957 LO / N 3809 ---> N 4971 Z
 N 3809 ---> N 4971 LO

MZDOVÁ SAZBA
 - ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
 - MECH/KAROS : 1590.00 CZK/HOD
 - LAKOVÁNÍ -AZT : 1590.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
 - AKTIVNÍ KÓDY : 28 2.00 / 33 8.00 / 51 110.00
 59 8.00 / 72 300.00

NÁHRADNÍ DÍLY
 - CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.05.2025
 - CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.05.2025
 - KONVERZE Z : EUR
 - KURZ PLATNÝ OD : 01.05.2025
 - KURZ : 025.040

LAKOVÁNÍ
 PAINT PRICE DATE : 11.02.2025
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 2931 / LE12583 / LE12615 / LI 3481

POČET VSTUPŮ
 - ZADÁNO : 62
 - MUTACE : 3

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
 MZDA : 14 628.00VEDL : 300.00 LAK : 24 757.40 ND : 43 694.76
 SYSTÉM AUDATEX

K O N T R O L N Í L I S T Č 5501378725

18.06.2025

OPRAVA: 83 380.16DPH : 17 509.83 OPR :100 889.99

SYSTÉM AUDATEX

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.